IIII vielleicht Correktur, mit dunklerer Tinte. 
1) Vgl. 14. Jan. 2) Vgl. vielleicht 30. Juli, 20. Äug. 3) Viel¬ 

leicht vgl. LXXVIII, 42. 94. Berliner Hsr. Bl. 29r Hd. E. 14. Jhs.: 

Notum Sit, quod dominus Daniel van deym Pesche obtinuit per senten- 

ciam coram iudicio in Wyerstraissen duas tercias partes, et remanebit 

heredibus quondam uxoris sue Yrmegardis una tercia pars curie dicte 

zume Douwe, situate iuxta claustrum sancti Panthaleonis sub Palmis, 

worauf Daniel eine Seelmessstiftung für sich und seine Freunde errich¬ 

tete. de duabus partibus predictis 5V2 mr- hereditarii census, videlicet 

33 s. in festo Remigii et 33 s. in festo pasche, vel infra quatuor septimanas, 

bei Strafe des Heimfalls für Zins Säumnis, salvo tarnen ante omnia con¬ 

ventui predicto I2V2 mr- et 4 capones, de quibus dicto conventui 18 s. plu¬ 

ribus annis de eadem curia solvebantur, et nunc donavit et^ superporta- 

vit dominus Henricus de Kusino, scabinus Coloniensis, ad anniversaria sui 

et Grete quondam uxoris sue necnon Emundi quondam filii eorundem, 

monachi monasterii predicti, reliquos 11 mr et 4 capones, sic solvuntur 

conventui predicto de curia supradicta 18 mr. et 4 capones terminis, ut 

supra, si autem supradicte I2V2 mr. et 4 capones suis terminis, ut pre- 

narratum est, 11011 solverentur, extunc curia prefata cum omnibus suis 
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VII. Id. Sept. Euorcii episcopi."" 7. Sept. 
t domiims loliannes^ Gijr. abbas karitatem dabit. 

VI. Id. Sept. nativitas sancte Marie. Adriani marty¬ 

ris. coli. 8. Sept. 
(13) -j-Teodericus de sancto Mauricio 3 s.^ fHedenriciiSö 

prior. t Ricbolfiis ^ dictus Rufus, pro quo dabitur una inr. de 

[10 iurnalibus prope Piscinam] domo dicta Wychterig'upme Huns- 

rugben. f dominus Wolterus^ miles de Eyscli, de quo solvit 

Mulicb faber in Escli maldrum tritici de domo sua. t Wich ar¬ 

dus diae. — Rutgerus acol. lo 

V. Id. Sept. Gorgonii martyris. XII1. 9. Sept. 
®^Sopbia laica. ama vini in cellario. obiit Mettildis uxor 

Gerardi Zeginhayn. obiit dominus Gobelinus* lüde miles, 3 mr. 

annuatim per priorem. **(i5i) sciendum quod honorabilis dominus Wil- 

helmus^ de Herne clericus Coloniensis dyocesis dedit monasterio nostro i5 

4 mir. tritici perpetue pro salute anime sue et suorum parentum et pro 

memoria agenda in vigiliis et missa omni anno. 

IIII. Id. Sept. Hylarii pape. 10. Sept. 
(13) I jjeinricus ® ® plebanus sancti Mauricii 3 s. in vigilia pul- 

attinenciis et areis, prout iacet ante et retro, subtus et superius ad sepe- 

dictum conventum absque omni contradictione libere cedentur, hec ple¬ 

nius scripta sunt in scrineo officiatorum sancti Mauricii anno domini 

MCCCLIX in die Agilolfi archiepiscopi et martyris. 

a) Regine v. et mr. hat B. dafür. b) III s. übergeschrieben 

über Teodericus. c) f Henricus — Mauricii mit Anfügung 

von prior d. dabit steht in B von Hd. i) zum 9. Sept. 

1) Vgl. 6. Äug. LXXXIX., 18. 2) Vgl. 25. März und über das 

Haus Wichterich CXXV, 16. 3) Vgl. LXXVIlf 21. 4) Vgl. 2. Sept. 

5) Berliner Hsr. Bl. 41r Hd. A 15. Jhs.: Sciendum, quod honorabilis Wil- 

helmus de Herne, clericus Coloniensis, nobis dedit in elemosinam centum 

fl. aureos bonos et legales pro quatuor mir. tritici mensure Coloniensis 

annue pensionis zu Seelmessztvecken viermal jährlich, et dabitur quolibet 

dictorum temporum unum mir. pro presencia seu refectione caritativa, 

sine dolo, et capiantur dicta quatuor mir. singulis annis de curte nostra 

in Sultze, quousque alibi fuerint certive nobis comparata, datum anno 

domini millesimo quadringentesimo quarto die secunda mensis Januarii, 

quamdiu autem ipse Wilhelmus vixerit, semper quolibet dictorum tempo¬ 

rum cantabitur officium salus populi etc. et orabitur fideliter pro eisdem. 

Vgl. auch 7. Jan. 6) Vgl. XXXI, erwähnt in einer Urkunde von 1250. 
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satione missa. prior karitatem dabit. j Cunze^ laica, 

pro qua accepimus 6 mr., quas dedimus ad organa conpa- | 

ran da. f Fredericus conversus sancti Pantaleonis, pro quo 

recipimus quinque maldra siliginis de 10 iurnalibus pertinentibus in ; 

oppidum Brüyl. '["lobannes^ sac. de Busbem, qui monasterio , 

nostro pro remedio anime sue legavit 5 s. et 5 d., qui solvuntur , 
apud Lutzillinvorst. OSa) f Gerhardus sac. fHeinricus conv. ; 

III. Id. Sept. Proti et lacincii. III1. Sept. ; 
(13a) .j-(IQ]2inus Heinricus® de Werdene bone memorie ; 

loabbas^. conmemoracio fratrum sancti Laurencii in ‘ 

Hilleslo cum vigilia et missa et pulsacione. [Bl. 63^]. 

II. Id. Sept. Syri et Lucentii confessorum.^ 12. Sept. | 
(i3a) I domnus Wichmannus ^ bone memorie abbas, 

' ^^®)qui® est sepultus ad sanctum Martinum sub arcu, os) qui colligit ; 

1.5 redditus abbatis Henrici, karitatem dabit. D dominus Wigmannns j 

abbas. (i4ii)4s. de H. de Nusia d. ; 

Id. Sept. Materni episcopi. XIIl.^ 13. Sept. ^ 
(13) .j. Hupertus sac. et monachus, pro quo solvuntur 5 s. de j 

area in Platea-Piseine O4a)|^]0ydis de Caldario. 04 a) .j. jQp^nnes ” |